2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2025                                                                                                              № 10

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 01.12.2021 №84 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Управления финансов Администрации Кривошеинского района от 18.02.2025г. № 1-р  «Об установлении значения подвида дохода за главными администраторами доходов бюджетов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 01.12.2021 №84 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области»:

1) после строки

	908
	117 15030 10 0007 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Реализация инициативного проекта «Обустройство двух контейнерных площадок для сбора ТКО на кладбище села Володино Кривошеинского района Томской области»)

дополнить строкой следующего содержания:

«

	908
	117 15030 10 0020 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений на реализацию инициативного проекта «Обустройство восьми контейнерных площадок для сбора ТКО на территории села Володино»

»;

2) после строки

	908
	202 49999 10 0007 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Реализация инициативного проекта «Обустройство двух контейнерных площадок для сбора ТКО на кладбище села Володино Кривошеинского района Томской области»)

дополнить строкой следующего содержания:

«

	908
	202 49999 10 0020 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на реализацию инициативного проекта «Обустройство восьми контейнерных площадок для сбора ТКО на территории села Володино»

».

1. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения https://volodino.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Володинского сельского поселения                                                 Р.П.Петрова